
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

Від  09.07.2019  № 807

м. Бровари

Про затвердженняпроектно-кошторисної
документаціїробочого проекту
«Будівництво вул. Симоненка Василя
на ділянці від вул. Київської до 
вул. Кобилянської Ольги
в м. Бровари Київської області» ІІ черга

Розглянувши подання управління будівництва, житлово-комунального 
господарства,інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 
Київської області від 04.07.2019 № 01-23/1150, на підставі експертного звіту 
філіїДП«УКРДЕРЖБУДЕКСПЕРТИЗА»«УКРДОРДЕРЖБУДЕКСПЕРТИЗА» 
від 13.06.2019 № 28-0054-19 щодо розгляду проектно-кошторисної 
документації робочого проекту «Будівництво вул. Симоненка Василя на 
ділянці від вул. Київської до вул. Кобилянської Ольги в м. Бровари Київської 
області» ІІ черга, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 
11.05.2011 № 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів 
будівництва і проведення їх експертизи» та керуючись підпунктом 1 пункту 
«а» ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

В И Р І Ш И В:

1.Затвердитипроектно-кошториснудокументаціюробочого проекту 
«Будівництво вул. Симоненка Василя на ділянці від вул. Київської до                
вул. Кобилянської Ольги в м. Бровари Київської області» ІІ черга.
Загальна кошторисна вартість будівництва в поточних цінах складає– 
34125,755 тис.грн., у тому числі: будівельні роботи – 27273,964 тис. грн., інші 
витрати – 6851,791 тис.грн. 
2. Контроль за виконаннямцьогорішенняпокласти на заступника 
міськогоголовивідповідно до розподілу функціональних повноважень.

Виконуючий обов’язки міського голови –
заступник міського голови О.В. Резнік


